Oorspr, handv., groot 26 r/z op 26 cm., met het
zegel der stad nog aan. 
Op de keerzijde : 
Van de siecken hier te ontfangen ende wat siecken 
men ontfangen moet. 

Testament van Wouter Portere, ingezeten van Herenthals, 
die al zijne goederen aan 't gasthuis laat. 

20 October 1435. 
In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno 

eiusdem Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quinto, 
mensis octobris die vicesimo, hora vesperarum vel quinta, indic
tione XIIII, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini 
nostri, domini Eugenii, divina providentia pape quarti anno 
quinto, in mei notarii publici testiumque subscriptorum presentia 
personaliter constitutus, honestus ac discretus vir, Walterus dictus 
Portere, opidanus opidi de Herentals, Cameracensis dyocesis, 
decumbens in lecto egritudinis, suarum tum rationis et 
memorie compos, ut primo facie apparebat, fecit, condidit et 
et ordinavit suum testamentum seu ultimi voluntatis sue dis
positionem in modum et forman sequentem, quod seu que voluit 
in omnibus loco et tempore robur obtinent. In primis igitur 
antedictus \Valterus corarn infrascriptis testibus, sic a me notario 
publico subscripto est interrogatus, an bene et perfecte intelli
geret verba oris mei. Cui respondit quod bene intellexit. Extunc 
in presenta eorurndem testium ad hoc vocatorum, ob salutem 
anime huiusrnodi testatoris sue villicationis rationem coram 
Deo reddituri, interrogavi eumdem Walterum utrum velit sepe
liri in chymeterio beghinagii Herentallensis, sicut hoc intellexi 
a ministrantibus sibi, sepulturam suam ipsum ibidem elegisse 
et fieri ordinasse. Et respondit idem Walterus aperte quod sic 
velit. Insuper idem Walterus, interrogatus a me notario subs
cripto, si et utrum velit sic pronunc testari seu suum testamentum 
esse et permanere in robore autenticam dispositionem sue ultirne 
voluntatis prout et quemadmodum hoc idem vel eandem ordi-

nando et legando expressit ministrantibus eidem tempore sue 
infirmitatis, ut ex relatu eorumdem subscripti testes et ego 
ianquam notarius, didicimus, presertim vtd

:3
licet. de . ceni�m 

coronis aureis, quas ut prefertur, mense sancti sp1ntus m opid
_
o 

de Herentals ad usum .ipauperum eiusdem masse semel d
_
a�dis

post mortem suam legare deputavit, sub ista tarnen. condition� sequenti quod rectores eiusdem rnense dabunt annuaüm qu�tuor 
coronas pro vitalibus pensionibus ad vitam duorum h

_
om1�1um 

et non ultra, quibus eisdern has quatuor sic reddi o
_
r�mavit_ et